（様式２）
緑の募金公募事業完了報告書
令和　　年　　月　　日
　公益社団法人 北海道森と緑の会
　　理事長　　山　谷　 吉　宏　　様
（申請者）〒
住　　　所
団体名称
代表者氏名
緑の募金公募事業完了報告について
　令和　　年　　月　　日付けで採択決定通知のありました「緑の募金公募事業」について、次のとおり事業を完了したので報告します。
記
１　事業実績
（１）採択番号　　Ｍ－
（２）事業名
（３）事業実施状況　　（実施場所、実施時期、参加者数、植栽にあっては樹種・本数・面積、保育にあっては実施面積など実施状況を記載する：別紙でも可）
（４）交付金請求額　　　　　　　　　　　　円　（概算払済額　　　　　　　　円）
（５）交付金振込先
	金融機関名（支店）

	口座番号
	普通

	名義人
（フリカナ）

※金融機関、口座番号、名義人読み(ｶﾀｶﾅ)を確認するため、預金通帳見開きの写しを添付してください。

連絡先：
担当者氏名：
電話・FAX：
E-mail：
２　決算報告
　（１）収入の部
	区　　分
	予算額
(A)
	決算額
（B）
	差額
(B)-(A)
	摘　要

	緑の募金交付金

	自己資金等

	計

　（２）支出の部（支出の内訳）
	区　分
	予算額
(A)
	決算額
（B）
	資金内訳
	差額
(B)-(A)
	摘要

	緑の募金
交付金
	自己資金等

	謝金

	使用賃借料

	原材料費

	保険料

	消耗品費

	印刷費

	通信費

	旅費

	委託料

	食料費

	その他経費

	計

※予算額の欄には申請書に記載した区分と金額を記入してください。
３「緑の募金」活動への協力状況
	募金活動の実施
（○・×）
	募　金　額

	募　金　先
（記載例：払込取扱票による）
	備　　　考

	　　　　　　円

※備考欄には、募金に向けた呼びかけの状況（記載例：イベント開催時に募金箱設置、会員間における募金チラシの回覧等）を記入。
４　その他添付書類
   （１）図　　面：位置図（５万分の１）及び事業実施区域図
　 （２）実施写真：植栽事業（「募金活動含む。」）にあっては、事業名称を示す標柱等の写真や作業中の写真。A4用紙に４～6枚程度を貼り付けて提出してください。
 　（３）領収書等：交付金の対象となった経費の領収書（写）を提出してください。支払未了の場合は、とりあえず請求書(写)を提出し支払完了後に領収書(写)を必ず提出してください。
領収書は別添「領収書整理票」を参考に整理して提出してください。